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8D HIFU-PLUS, yüksek yoğunluklu odaklı ultrason, yüzünüzdeki sarkma şekillenmiş cildi sıkılaştırmak ve
tonusunu arttırmak için ultrason teknolojisini ve vücudun kendi doğal iyileşme sürecini kullanan, cerrahi
olmayan, non-invaziv yeni bir yöntemdir.  Kullanılan teknoloji sayesinde yüksek yoğunluklu odaklanmış
ultrason dalgalarının cilt yüzeyinin altında spesifik bir nokta olan SMAS tabakasına (Superfisiyel Musculo
Aponeurotik System) ulaşması sağlanır.  Yüzeyin derinliklerinde çalışarak cildin dış tabakasına zarar
vermeden kolajen artışını uyarır. Böylece sadece bir tedaviden sonra cildin uzun süreli sıkılaşmasını ve
gerilmesini sağlamaktadır. 
HIFU (Yüksek yoğunluklu odaklanmış ultrason), yüz germe ameliyatına en uygun ve invaziv olmayan
alternatif olarak kabul edilmektedir. Teknoloji, kolajen ve elastin üretimini uyarmak için ciltteki katmanlara
ulaşmada hedeflenen enerjinin ultrason şeklinde kullanılmasını içermektedir. HIFU tedavisi cildi
sıkılaştırmak, kırışıklıkları azaltmak ve cilde daha pürüzsüz, daha parlak bir görünüm kazandırmak için
kullanılmaktadır. Böylece invaziv prosedür ve ameliyatın uzun dinlenme dönemlerine gerek
kalmamaktadır. 
Bir HIFU prosedürü tipik olarak yaklaşık 60-90 dakika sürer, ancak tedavi edilecek alana ve
kişiselleştirilmiş tedavi planınıza bağlı olacaktır. Bakım sonrası özel bir gereklilik yoktur ve normal
aktivitelerinize hemen devam edebilirsiniz. 

8D HIFU

KULLANIM ALANLARI

Periorbital kırışıklıkları azaltma ve sarkık cildi
sıkılaştırma

Tam V şeklinde (V Shape) yüz germe ve tüm yüzde
sıkılaşma

Boynu, yanakları, kaşları ve göz kapaklarını kaldırma

Sarkmış, gevşek cildi sıkılaştırma, sarkık gıdıları
azaltma, çene hattını güçlendirme ve kaldırma

Nazolabial kıvrımı ve çift çene görünümünü azaltma



Enerjinin eşit olarak dağıtabilmesi için alanında en iyilerden olan ABD'de üretilen güç çipi
kullanılmaktadır. Böylece seans uygulanan kişide yanık şekillenme ihtimali ortadan kaldırılmaktadır. 

Kullanım kolaylığı: Anlaşılır arayüzü kullanımı çok kolaylaştırır
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8D HIFU-PLUS CİHAZININ KULLANIM AVANTAJLARI

Cihaz kolu konektöründe alanının en iyilerinden olan Almanya'da üretilen konektör kullanılmaktadır.
Böylece kırılma görülmez, kol kaliteli şekilde kullanılmaktadır.  
Yüksek verimlilik: Tek bir tedaviden sonra anında sonuçlar ve uzun süreli etkiler

Yüksek performans: Sabit güç ile cildin farklı derinliklerine hassas şekilde etki eden 5 başlık
kartuşu ile donatılmıştır.
Tam odaklama teknolojisi: Daha hassas program sistemi ile nokta aralığı daha düzgün ve eşittir.
Non-invaziv: Ameliyatsız tedavi olup ağrısız, risksiz olup iyileşme süresi gerektirmemektedir.
Maliyet-etkinlik: Uygun fiyat ve uzun ömür, herhangi bir bakım veya bakım için ekstra maliyet
bulunmamaktadır. 

STANDART KARTUŞLAR

Yüz kartuşu olarak: 3.0 mm ve 4.5 mm kartuşlar standart olarak cihaz yanında verilmektedir.

Işınlama Tipi               :
Frekans                      :
Frekans ve Kartuşlar :

           
Uzunluk                      :  

Ebat                            :
Net/Brüt Kg                :

8D HIFU-PLUS TEKNİK PARAMETRELERİ

Yüksek Yoğunluklu Odaklanmış Ultrason
10.000 Çekim (Çekimler eşit güçte olup, zamanla gücü azalmamaktadır.)
10 MHz: 1.5 mm (Göz Alanı)
7 MHz: 3.0 mm (Yüz Alanı)
4 MHz: 4.5 mm (Yüz Alanı)
3 MHz: 7 mm (Gövde/Yağ Azaltma)
2 MHz: 13 mm (Gövde/Yağ Azaltma)                            
Yüz: 5~25 mm (1 mm aralıklı)
Gövde: 5~25 mm (7.0 mm, 13 mm)
45*30*15 cm
20/22 kg

Esplus, İstanbul, Ankara, İzmir ve Antalya'da sabit olmak üzere 15 kişilik Teknik Servis Ekibi ile
satış sonrası teknik servis hizmeti vermektedir.
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Gövde çok satırlı (Multiline) kartuşu olarak: 7 mm ve 13 mm kartuşlar standart olarak cihaz
yanında verilmektedir.
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